平成30年8月吉日

会員各位

公益社団法人　萩法人会
会　長　　田村　充正
厚生委員長　　横山ひとみ

「公益共催セミナー(メンタルヘルス対策セミナー)」開催のご案内について

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
当会の事業運営につきましては、平素から格別のご支援とご協力を賜りお礼を申し上げます。
　厳しい経営状況による人員削減、能力主義、希薄な人間関係などによる仕事上のストレスが原因で、うつ病などのメンタル不調になる従業員が増加しています。労災保険の請求にとどまらず損害賠償訴訟に発展するケースも少なくなく、深刻化する職場のメンタルヘルス問題は、企業の取り組むべき重要な課題の一つです。
　萩法人会では、平成30年度研修事業の一環として、ＡＩＧ損害保険株式会社との共催で「メンタルヘルス対策セミナー」を下記要領にて開催いたします。
　各位におかれましては、事業ご繁多とは存じますが、多数のご出席をいただきますようお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]　なお、資料等の準備がありますので、10月5日までにご連絡をお願いいたします。

記

１．日　時　　平成30年10月23日（火）午後6時00分～午後7時30分
２．場　所　　サンライフ萩　教養文化室３（萩市土原526番地）
３．内　容　　「メンタルヘルス対策セミナー」について
　　　　　　　講師　赤澤　将　氏
４．定　員　　40名（定員になり次第締切ります）
５．連絡先　　萩法人会事務局　　TEL26－6623　　FAX26－6624

「メンタルヘルス対策セミナー」申込書
平成30年　　月　　日
	事業所名
	参加者名

尚、平成30年10月5日（金）までにご連絡下さい
　　　（公社）萩法人会　　FAX０８３８－２６－６６２４